
令和７年１２月吉日 

お取引先各位                   

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始の休業につきまして下記の通り 

ご連絡させていただきます。宜しくお願い致します。 

敬具  

 

 

記 

 

令和７年１２月２７日（土）～ 令和８年 １月 ５日（月） 
 

 

１月 ６日（火）より 通常業務致します。 

 

 

 

 

中島アルミ株式会社 

             本社営業所：東京都墨田区緑４－１２－７ 

ＴＥＬ ０３－３６３３－７６０１ 

   ＦＡＸ ０３－３６３３－７６５９ 


